
Uchwała Nr XL/372/09  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/364/2005 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 listopada 2005 
roku w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm )
w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i Międzyzakładową Komisją NSZZ „Solidarność”

Rada Gminy Jasienica uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/364/2005 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 listopada 2005r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród w § 3 dodać
pkt. 5 w brzmieniu: „ § 3 , pkt. 5) realizacja zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa
uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę lub realizacja innych zadań statutowych szkoły”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasienica 

Jerzy Czudek

ID: XDOXW-QDDGG-DKIWU-QPHPT-PNCTF. Niepodpisany. Strona 1 / 1


